
Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Führzügel-WB Pferde/Ponys 4j.+ält. LK 001.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Balsters,Ida Marie 1RUFV Cappeln

Böckmann,Marit 1RuFV Dwergte

Dijk,Laureen van 1RuFV Dwergte

Dirkes,Sarah 1RUFV Cappeln

Engelmann,Nele 1RUFC Thüle e.V.

Kotschofsky,Anna 1RV Visbek e.V.

Kotschofsky,Paul 1RV Visbek e.V.

Kurek,Leni Greta 1RUFV Lohne e.V.

Möller,Meira 1RUFV Dwergte

Reil,Carlotta 1RFV Benthullen e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:F nach Pferd10

Seite 1 von 42Erstellt am: 26.05.2015



Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 002/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Hausfeld,Luisa 1RUFV Lohne e.V.
Herzog,Hannah 1RFV Elisabethfehn e.V.
Kohake,Jara 1RUFV Lohne e.V.
Rottinghaus,Marlene 1RUFV Lohne e.V.
Specht.Charleen 1RFV Elisabethfehn e.V.
Specht.Julia 1RFV Elisabethfehn e.V.
Weiher,Djamila 1RFV Benthullen e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:P nach Pferd7

Seite 2 von 42Erstellt am: 26.05.2015



Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 002/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Birkenstock,Johanna 1RUFS Oldenburg
Böhmer,Jenna 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Knirsch,Jasper 1RV Grüppenbühren e.V.
Lehmden,Seraphine van 1RuFV Dwergte
Remmes,Marie 1RuFV Dwergte
Sobing,Nina 1RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe
Wolf,Inga Carina 1RUFV Holle-Wuesting e.V.1925

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:P nach Pferd7

Seite 3 von 42Erstellt am: 26.05.2015



Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 002/3.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Dijk,Hali van 1RuFV Dwergte
Dullen,Bente van 1RFV Elisabethfehn e.V.
Heitmann,Emma 1RFC Dinklage e.V.
Kemper,Joy 1RuFV Dwergte
Motejl,Kea 1RFV Elisabethfehn e.V.
Olding,Hannah 1RuFV Dwergte

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:P nach Pferd6

Seite 4 von 42Erstellt am: 26.05.2015



Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 002/4.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bußmann,Annabell 1RFV Holdorf e.V.
Kitzler,Johanna 1RuFV Dwergte
Kolusniewski,Anna 1RUFV Bösel e.V.
Koopmann,Tessa 1RuFV Dwergte
Kotschofsky,Greta 1RV Visbek e.V.
Rottinghaus,Robin 1RUFV Lohne e.V.
Schön,Emily 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:P nach Pferd7

Seite 5 von 42Erstellt am: 26.05.2015



Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 002/5.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Balsters,Ida Marie 1RUFV Cappeln
Emke,Leonie Sophie 1RV Visbek e.V.
Funke,Johann Friedrich 1RUFV Cappeln
Telgen,Victoria 1RV Hoeven e.V.
Tempel,Emma 1RUFV Friesoythe

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:P nach Pferd5

Seite 6 von 42Erstellt am: 26.05.2015



Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Springreiter-WB Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 003.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Birkenstock,Johanna 1RUFS Oldenburg
Bußmann,Annabell 2RFV Holdorf e.V.
Hausfeld,Luisa 1RUFV Lohne e.V.
Idelmann,Nele 1RV Hoeven e.V.
Kotschofsky,Greta 1RV Visbek e.V.
Olding,Hannah 1RuFV Dwergte
Remmes,Marie 1RuFV Dwergte
Rottinghaus,Marlene 1RUFV Lohne e.V.
Rottinghaus,Romy 1RUFV Lohne e.V.
Schmitz,Heinrich 1WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.
Schmitz,Paul 1WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.
Schön,Emily 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Sobing,Nina 1RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe
Wienken,Rebecca 1RuFV Dwergte
Wolf,Inga Carina 1RUFV Holle-Wuesting e.V.1925

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:B nach Pferd16

Seite 7 von 42Erstellt am: 26.05.2015



Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Stilspring-WB-60 cm Runde- Ponys 5j.+ält. LK 0,604.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Brundiers, Carolin 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Bußmann,Fynn 2RFV Holdorf e.V.
Folkerts,Sara 1FRG Krummhörn e.V.
Funke,Johann Friedrich 1RUFV Cappeln
Heitmann,Emma 1RFC Dinklage e.V.
Hermanns,Christina 1RSV Schierbrok e.V.
Jansen,Julia 1RuFV Dwergte
Kohake,Jara 1RUFV Lohne e.V.
Last,Maileen 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Munsberg,Henry 1RUFV Hollage e.V.
Reuter,Charlotte 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Rottinghaus,Robin 1RUFV Lohne e.V.
Schaudien,Kim Alexandra 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Schmitz,Paul 1WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.
Sobing,Nina 1RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe
Striek,Alena 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Wassenberg,Paul 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Wienand,Leana 1RSV Schierbrok e.V.
Wienken,Rebecca 1RuFV Dwergte
Wolf,Inga Carina 1RUFV Holle-Wuesting e.V.1925

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:L nach Pferd21

Seite 8 von 42Erstellt am: 26.05.2015



Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Stilspring-WB m. EZ Ponys 5j.+ält. LK 0,605.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Arns-Krogmann,Maleen 1RUFV Lohne e.V.
Benken,Jette-Maria 1RUFV Essen i.O.e.V.
Bernhard,Greta 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Biestmann,Antonia 1RFV Holdorf e.V.
Bußmann,Fynn 2RFV Holdorf e.V.
Harders,Joana-Marie 1RFV Elisabethfehn e.V.
Heinrich,Sophie 1RV Hoeven e.V.
Hellmann,Melina 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Hinners-Krogmann,Anna 1RUFV Lohne e.V.
Hinners-Krogmann,Hendrik 1RUFV Lohne e.V.
Kohlschein,Jelde 1RV Ganderkesee
Krüger-Fenker,Pauline 1RV Grüppenbühren e.V.
Last,Lea-Marie 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Motejl,Lena 1RFV Elisabethfehn e.V.
Munsberg,Henry 1RUFV Hollage e.V.
Richter,Jule 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Striek,Alena 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Wassenberg,Paul 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Wesselmann,Lea 1RuFV Dwergte
Willen,Luise 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:V nach Pferd21

Seite 9 von 42Erstellt am: 26.05.2015



Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Stilspring-WB m. EZ Pferde 5j.+ält. LK 0,606.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Böckmann,Imke 1RuFV Dwergte
Brandt,Luisa 1RV Vechta e.V.
Bruns,Esther 1RC Helle e.V.
Eilers,Anita 1RFV Elisabethfehn e. V.
Flatken,Fenja 1RuFV Dwergte
Folkerts,Sara 1FRG Krummhörn e.V.
Heermann,Tabea 1RK Frei Tempo Kirchhatten
Hempen,Kira 1RV Vechta e.V.
Janßen,Beatrice 1RFV Elisabethfehn e.V.
Koch,Mareike 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Konen,Katharina 1RuFV Dwergte
Kreienborg,Korinna 1RV Visbek e.V.
Möller,Thalea 1RuFV Dwergte
Osterloh,Julia 1RUFV Essen i.O.e.V.
Osterloh,Ruth 1RUFV Essen i.O.e.V.
Schaudien,Kim Alexandra 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Schürmann,Caroline 1RuFV Dwergte
Wassenberg,Friedrich 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Wienken,Susanna 1RuFV Dwergte

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:H nach Pferd19

Seite 10 von 42Erstellt am: 26.05.2015



Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Standard-Spring-Pony-WB Ponys 5j.+ält. LK 0,607.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Arns-Krogmann,Maleen 1RUFV Lohne e.V.
Benken,Jette-Maria 1RUFV Essen i.O.e.V.
Bernhard,Greta 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Böckmann,Imke 2RuFV Dwergte
Dobratz,Ella Pauline 1RV Vechta e.V.
Freericks,Jule 1RC Hude e.V.
Heitmann,Emma 1RFC Dinklage e.V.
Hellmann,Melina 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Hinners-Krogmann,Anna 1RUFV Lohne e.V.
Jansen,Julia 1RuFV Dwergte
Kohake,Nele 1RUFV Lohne e.V.
Kohlschein,Jelde 1RV Ganderkesee
Munsberg,Henry 1RUFV Hollage e.V.
Reuter,Charlotte 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Richter,Jule 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Schmidt,Laura 1RUFV der Gemeinde Lindern
Schwarz,Tabea-Madlen 1RUFV Werlte u. Umgebung
Sobing,Nina 1RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe
Striek,Alena 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Wassenberg,Paul 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Wienand,Leana 1RSV Schierbrok e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:R nach Pferd22

Seite 11 von 42Erstellt am: 26.05.2015



Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Standard-Spring-WB Pferde 5j.+ält. LK 0,608.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bruns,Esther 1RC Helle e.V.
Eilers,Anita 1RFV Elisabethfehn e. V.
Flatken,Fenja 1RuFV Dwergte
Folkerts,Sara 1FRG Krummhörn e.V.
Harders,Joana-Marie 1RFV Elisabethfehn e.V.
Heermann,Tabea 1RK Frei Tempo Kirchhatten
Janßen,Beatrice 1RFV Elisabethfehn e.V.
Körte,Lena 1RFV Elisabethfehn e.V.
Konen,Katharina 1RuFV Dwergte
Kreienborg,Korinna 1RV Visbek e.V.
Möller,Thalea 1RuFV Dwergte
Motejl,Lena 1RFV Elisabethfehn e.V.
Osterloh,Julia 1RUFV Essen i.O.e.V.
Osterloh,Ruth 1RUFV Essen i.O.e.V.
Schlotmann,Lene 1RUFV Kettenkamp
Wassenberg,Friedrich 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Wesselmann,Lea 1RuFV Dwergte
Wienken,Susanna 1RuFV Dwergte
Woeste,Michelle 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:D nach Pferd19

Seite 12 von 42Erstellt am: 26.05.2015



Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Dressurreiter-WB Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 0,609.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beuse,Marleen 1RUFV Essen i.O.e.V.
Birkenstock,Johanna 1RUFS Oldenburg
Böhmer,Jenna 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Dullen,Bente van 1RFV Elisabethfehn e.V.
Eilers,Anita 1RFV Elisabethfehn e. V.
Flach,Irena 1RV Vechta e.V.
Fleßner,Judith 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Friedrich,Mira 1TG Bad Zwischenahn
Harders,Joana-Marie 1RFV Elisabethfehn e.V.
Hausfeld,Luisa 1RUFV Lohne e.V.
Heinrich,Sophie 1RV Hoeven e.V.
Hepping,Ellen 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Herzog,Hannah 1RFV Elisabethfehn e.V.
Hoffhues,Birte 1RuFV Dwergte
Idelmann,Nele 2RV Hoeven e.V.
Knirsch,Jasper 1RV Grüppenbühren e.V.
Kohake,Nele 1RUFV Lohne e.V.
Kolusniewski,Anna 1RUFV Bösel e.V.
Kotschofsky,Greta 1RV Visbek e.V.
Meier,Neele 1RFV Benthullen e.V.
Motejl,Kea 1RFV Elisabethfehn e.V.
Motejl,Lena 1RFV Elisabethfehn e.V.
Olding,Hannah 1RuFV Dwergte
Osterloh,Julia 1RUFV Essen i.O.e.V.
Osterloh,Ruth 1RUFV Essen i.O.e.V.
Reuter,Charlotte 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Rottinghaus,Marlene 1RUFV Lohne e.V.
Rottinghaus,Romy 1RUFV Lohne e.V.
Sobing,Nina 1RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe
Specht.Charleen 1RFV Elisabethfehn e.V.
Specht.Julia 1RFV Elisabethfehn e.V.
Tempel,Emma 1RUFV Friesoythe
Weiher,Djamila 1RFV Benthullen e.V.
Wiechmann,Marcel 1RFV Elisabethfehn e.V.
Wienand,Leana 1RSV Schierbrok e.V.
Wienken,Rebecca 1RuFV Dwergte
Woeste,Michelle 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:N nach Pferd38

Seite 13 von 42Erstellt am: 26.05.2015



Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Pony-Dressur-WB (E 3) Ponys 4j.+ält. LK 0,610.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Arns-Krogmann,Maleen 1RUFV Lohne e.V.
Bernhard,Greta 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Dobratz,Ella Pauline 1RV Vechta e.V.
Friedrich,Mira 1TG Bad Zwischenahn
Hellmann,Melina 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Hinners-Krogmann,Anna 1RUFV Lohne e.V.
Hinners-Krogmann,Hendrik 1RUFV Lohne e.V.
Idelmann,Nele 1RV Hoeven e.V.
Kleinalstede,Hanna 1RUFV Cloppenburg
Knirsch,Jasper 1RV Grüppenbühren e.V.
Krüger-Fenker,Pauline 1RV Grüppenbühren e.V.
Last,Lea-Marie 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Richter,Jule 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Rottinghaus,Romy 1RUFV Lohne e.V.
Schürmann,Caroline 1RuFV Dwergte
Siemer,Emily 1RUFV Essen i.O.e.V.
Wagner,Nina 1RUFV Cloppenburg
Wienand,Leana 1RSV Schierbrok e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:X nach Pferd18

Seite 14 von 42Erstellt am: 26.05.2015



Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Dressur-WB (E 3) Pferde 5j.+ält. LK 0,611.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beewen,Janina 1RUFV Großenkneten e.V.
Beuse,Marleen 1RUFV Essen i.O.e.V.
Bol,Jennifer 1RV Visbek e.V.
Brandt,Luisa 1RV Vechta e.V.
Brundiers, Carolin 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Cramer,Rebecca Hannah 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Eilers,Anita 1RFV Elisabethfehn e. V.
Flach,Irena 1RV Vechta e.V.
Fleßner,Judith 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Golombeck,Marie 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Heermann,Tabea 1RK Frei Tempo Kirchhatten
Hermanns,Christina 1RSV Schierbrok e.V.
Hoffhues,Birte 1RuFV Dwergte
Koch,Mareike 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Langfermann,Saskia 1RV Visbek e.V.
Meier,Neele 1RFV Benthullen e.V.
Möller,Thalea 1RuFV Dwergte
Motejl,Lena 1RFV Elisabethfehn e.V.
Nienhüser,Annemarie 1RFV Bühren
Nienhüser,Dominik 1RFV Bühren
Rottinghaus,Romy 1RUFV Lohne e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:J nach Pferd21

Seite 15 von 42Erstellt am: 26.05.2015



Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Dressurprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 4j.+ält. LK 5,612.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Arns-Krogmann,Louisa 1RUFV Lohne e.V.
Auras,Louisa 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Baumann,Jozien 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Beewen,Janina 1RUFV Großenkneten e.V.
Bol,Jennifer 1RV Visbek e.V.
Bolte,Ruth 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Buske,Leonie 1PC Dinklage
Cramer,Rebecca Hannah 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Düker,Henrike 1RUFG Falkenberg e.V.
Duveneck,Lena 1RV Vechta e.V.
Fabian,Melanie 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Flatken,Fenja 1RuFV Dwergte
Freese,Tanja 1RG Heisfelde e.V.
Funke,Sarah 1RV Visbek e.V.
Hermanns,Christina 1RSV Schierbrok e.V.
Hermes,Anna 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Heuer,Kerstin 1RG Heisfelde e.V.
Kaiser,Tatjana 1RUFV der Gemeinde Lindern
Kleinalstede,Hanna 1RUFV Cloppenburg
Kuipers,Claudia 1RUFV Cloppenburg
Langfermann,Saskia 1RV Visbek e.V.
Löscher,Christina 1RUFV Bösel e.V.
Markus,Lea 2RSG Meeresberg e. V.
Minßen,Finn-Matthis 1RC Friederikensiel
Niehaus,Carina 1RV Ahlhorn e.V.
Nienaber,Ilka 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Pötzsch,Sandra 1RFV Esterwegen
Prüllage,Pia 1RuFV Dwergte
Reins,Anna-Lena 1RUFV Friesoythe
Rottinghaus,Nicole 1RUFV Lohne e.V.
Ruhöfer,Inga 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Rybak,Sina Katharina 1RUFV Essen i.O.e.V.
Sager,Larissa 1RV Hoeven e.V.
Sander,Lara 1RG Klein Roscharden
Schild,Natalie 1RuFV Dwergte
Schlüter,Luzie 1RV Hoeven e.V.
Schmidt,Laura 1RUFV der Gemeinde Lindern
Schürmann,Caroline 1RuFV Dwergte
Schwarze,Anneke 1RUFV Bösel e.V.
Suing,Arnd 1RV Vechta e.V.
Tesche,Jana 1RV Vechta e.V.
Themer,Sandra 1RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.
Tholen,Lisa-Marie 1RFV Sögel e.V.
Vaske,Louisa 1RuFV Dwergte
Wesselmann,Lea 1RuFV Dwergte
Wichmann,Lena 1RuFV Dwergte
Wulfers,Lena Kristin 1RuFV Dwergte

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:T nach Pferd48

Seite 16 von 42Erstellt am: 26.05.2015



Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Dressurprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 4j.+ält. LK 4,5 u 6 
vVA

13.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Baentsch,Isabella 1WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.
Baumfalk,Yvonne 2RUFV Schönemoor e.V.
Beyer,Maraike 1RUFV Tammingaburg e.V.
Bockstiegel,Pia-Marie 1RUFV Badbergen
Bolte,Ruth 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Bünker,Elisabeth 1RV Vechta e.V.
Buske,Leonie 1PC Dinklage
Castor,Svenja 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Fels-Brinkmann,Merle 1RV Hoeven e.V.
Flach,Irena 1RV Vechta e.V.
Funke,Sarah 1RV Visbek e.V.
Gerdes,Catharina 1RuFV Dwergte
Heermann,Tabea 1RK Frei Tempo Kirchhatten
Hein,Isabel 1RUFV Merzen
Hermes,Anna 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Heuer,Kerstin 1RG Heisfelde e.V.
Hustermeier,Marie-Claire 1PC Dinklage
Klein,Johanna 1RURV Rastede
Kleine Lamping,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Kuipers,Claudia 1RUFV Cloppenburg
Leuschner,Silvia 1RUFV Friesoythe
Mödden,Stefan 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Ostendorf,Sandra 1RUFV der Gemeinde Lindern
Pötzsch,Sandra 1RFV Esterwegen
Raker,Pia 1RuFV Dwergte
Roßner,Julia 1RUFV Woeschenland
Schaik,Ina van 1RuFV Dwergte
Schütte,Birgit 1RV Hoeven e.V.
Schulte,Geske 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Schwarze,Anneke 1RUFV Bösel e.V.
Simon,Franziska 1PS Petersfehn e.V.
Suhrenbrock,Kerstin 1FuRV Neuenkirchen
Thien,Lena 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Vaske,Louisa 1RuFV Dwergte
Vossmann,Rebecca 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Wehmeyer,Jasmin 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Wittfeld,Svenja 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Wübbelmann-Rico,Nevin 1RV Vechta e.V.
Wulfers,Lena Kristin 1RuFV Dwergte

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:A nach Pferd40
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Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Dressurreiterprüfung Kl. A Pferde/Ponys 4j.+ält. LK 5,614.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Baumann,Jozien 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Baumfalk,Yvonne 2RUFV Schönemoor e.V.
Bockstiegel,Pia-Marie 1RUFV Badbergen
Bolte,Ruth 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Buske,Leonie 1PC Dinklage
Castor,Svenja 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Eden,Sarah-Anne 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Ellmann,Julia 1RUFV Essen i.O.e.V.
Fels-Brinkmann,Merle 1RV Hoeven e.V.
Flach,Irena 1RV Vechta e.V.
Flatken,Fenja 1RuFV Dwergte
Freese,Tanja 1RG Heisfelde e.V.
Funke,Sarah 1RV Visbek e.V.
Gebkenjans,Julia 1RFV Sögel e.V.
Gerdes,Fenna 1PS Petersfehn e.V.
Heermann,Tabea 1RK Frei Tempo Kirchhatten
Hein,Isabel 1RUFV Merzen
Hermes,Anna 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Heuer,Kerstin 1RG Heisfelde e.V.
Holt,Malin 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Koch,Michelle 1Fördergemeinschaft Oldenburger Pfer
Kühn,Lena 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Niehaus,Carina 1RV Ahlhorn e.V.
Nienaber,Ilka 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Pötzsch,Sandra 1RFV Esterwegen
Reglitzki,Meike 1RV Visbek e.V.
Roßner,Julia 1RUFV Woeschenland
Schaik,Ina van 1RuFV Dwergte
Schlüter,Luzie 1RV Hoeven e.V.
Simon,Franziska 1PS Petersfehn e.V.
Stein,Jennifer 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Suhrenbrock,Kerstin 1FuRV Neuenkirchen
Telgen,Ariane 1RFV Benthullen e.V.
Thien,Lena 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Vaske,Louisa 1RuFV Dwergte
Vornhusen,Linda 2RV Visbek e.V.
Will,Tanja 1RFV Sögel e.V.
Wübbelmann-Rico,Nevin 1RV Vechta e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:K nach Pferd40
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Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Dressurprüfung Kl. A** Pferde/Ponys 4j.+ält. LK 4,5 u. 6 
vVA

15.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Auras,Louisa 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Beyer,Maraike 1RUFV Tammingaburg e.V.
Bockstiegel,Pia-Marie 1RUFV Badbergen
Deddens,Annika 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Duveneck,Lena 1RV Vechta e.V.
Fabian,Melanie 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Funke,Sarah 1RV Visbek e.V.
Gerdes,Catharina 1RuFV Dwergte
Hermes,Anna 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Heuer,Kerstin 1RG Heisfelde e.V.
Kuipers,Claudia 1RUFV Cloppenburg
Löscher,Christina 1RUFV Bösel e.V.
Markus,Lea 1RSG Meeresberg e. V.
Minßen,Finn-Matthis 1RC Friederikensiel
Niehaus,Carina 1RV Ahlhorn e.V.
Pötzsch,Sandra 1RFV Esterwegen
Ruhöfer,Inga 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Sander,Lara 1RG Klein Roscharden
Schild,Natalie 1RuFV Dwergte
Schmitz,Saskia 1WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.
Schulte,Geske 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Themer,Sandra 1RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.
Tholen,Lisa-Marie 1RFV Sögel e.V.
Wichmann,Lena 1RuFV Dwergte
Wulfers,Lena Kristin 1RuFV Dwergte

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:U nach Pferd25
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Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Stilspringprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 5,616.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Barjenbruch,Ricarda 1RFV Holdorf e.V.
Behrens,Louisa 1RG Klein Roscharden
Biestmann,Antonia 1RFV Holdorf e.V.
Böckmann,Imke 2RuFV Dwergte
Borgmann,Hendrik 2RUFV Werlte u. Umgebung
Bußmann,Fynn 2RFV Holdorf e.V.
Düker,Henrike 1RUFG Falkenberg e.V.
Esser,Annette 1RUFV Badbergen
Flatken,Fenja 1RuFV Dwergte
Freericks,Jule 1RC Hude e.V.
Funke,Lisa Maria 1RUFV Cappeln
Gelhaus,Vanessa 1RV Visbek e.V.
Golombeck,Marie 2RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Heermann,Tabea 1RK Frei Tempo Kirchhatten
Hempen,Kira 1RV Vechta e.V.
Hinners-Krogmann,Hendrik 1RUFV Lohne e.V.
Kamphaus,Lea 2RUFV Lohne e.V.
Kilian,Bianca 1RUFV der Gemeinde Lindern
Körte,Lena 1RFV Elisabethfehn e.V.
Kohlschein,Jelde 1RV Ganderkesee
Konen,Katharina 1RuFV Dwergte
Koop,Franziska 1RuFV Dwergte
Menke-Zumbrägel,Lisa 1RUFV Lohne e.V.
Möller,Thalea 1RuFV Dwergte
Peek,Lisa 1RuFV Dwergte
Prüllage,Pia 1RuFV Dwergte
Schlotmann,Lene 1RUFV Kettenkamp
Schmidt,Laura 1RUFV der Gemeinde Lindern
Schürmann,Caroline 1RuFV Dwergte
Schulte,Geske 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Striek,Alena 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Suing,Arnd 1RV Vechta e.V.
Tesche,Jana 1RV Vechta e.V.
Tholen,Lisa-Marie 1RFV Sögel e.V.
Vossmann,Rebecca 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Wassenberg,Friedrich 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Willen,Luise 2PSV Löningen-Ehren e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:G nach Pferd43
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Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Springprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 5,617.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Auras,Louisa 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Behrens,Louisa 1RG Klein Roscharden
Bergmann,Ann-Kathrin 1RUFV Essen i.O.e.V.
Böckmann,Imke 2RuFV Dwergte
Borgmann,Hendrik 2RUFV Werlte u. Umgebung
Brinkmann,Jens 1RV Hoeven e.V.
Claus,Nele 1RuFV Dwergte
Cloer,Marie-Theres 1RUFV Werlte u. Umgebung
Donadell,Lisa 1RSG Eschede
Flatken,Fenja 1RuFV Dwergte
Gelhaus,Vanessa 1RV Visbek e.V.
Gerdes,Fenna 1PS Petersfehn e.V.
Gerdes,Hannah 1RuFV Dwergte
Gertzen,Heidrun 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Graap,Eric 1RUFV Werlte u. Umgebung
Kohlschein,Jelde 1RV Ganderkesee
Kohlschein,Nanno 1RV Ganderkesee
Konen,Katharina 1RuFV Dwergte
Koop,Franziska 1RuFV Dwergte
Longo,Leopoldine 1RUFV Cloppenburg
Möller,Thalea 1RuFV Dwergte
Moses,Lora 1RFV Jagdfalke Brünen
Nagel,Ina 1RUFV Hausstette
Peek,Lisa 1RuFV Dwergte
Pleye,Jenna 1RUFV Bösel e.V.
Pollmann,Imke 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Prüllage,Pia 1RuFV Dwergte
Reglitzki,Meike 1RV Visbek e.V.
Sander,Lara 1RG Klein Roscharden
Schlotmann,Jana 1RV Visbek e.V.
Schürmann,Caroline 1RuFV Dwergte
Schwarz,Tabea-Madlen 1RUFV Werlte u. Umgebung
Smitz,Matthias 1RuFC Dinklage e.V.
Stern,Iris 1RV Visbek e.V.
Tepe,Louisa 1RG Klein Roscharden
Völkerding,Laura 1RUFV Cloppenburg
Völkerding,Liza 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Westerkamp,Sabrina 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Wienecke,Ludger 2RUFV Menslage e.V.
Will,Tanja 1RFV Sögel e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:Q nach Pferd43
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Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Dressurreiterprüfung Kl. L Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 3,4,518.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Baentsch,Isabella 1WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.
Beyer,Maraike 1RUFV Tammingaburg e.V.
Blanke,Christina 1RUFV Cappeln
Blanke,Franziska 1RUFV Cappeln
Bohne,Sandra 1FuRV Neuenkirchen
Bruschkat,Ines 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Buschermöhle,Sarah 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Castor,Svenja 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Deddens,Annika 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Dieckmann,Aylin 1RUFV Cappeln
Dijkmeijer,Kim 2RUFV Wietmarschen
Ellmann,Julia 1RUFV Essen i.O.e.V.
Espelage,Linda 1RV Vechta e.V.
Heider-Stieg ,Kerstin 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Heuer,Kerstin 1RG Heisfelde e.V.
Hilmer,Alexandra 1RFV Benthullen e.V.
Hoekstra,Anne 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Holt,Svenja 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Holzenkamp,Sandra 1RV Vechta e.V.
Hustermeier,Marie-Claire 1PC Dinklage
Klein,Johanna 1RURV Rastede
Klüsener,Sandra 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Leuschner,Silvia 1RUFV Friesoythe
Ludmann,Lisa 1RUFV Essen i.O.e.V.
Meyer,Laura 1RG Irps-Hof Roffhausen e.V.
Minßen,Finn-Matthis 1RC Friederikensiel
Ostendorf,Sandra 1RUFV der Gemeinde Lindern
Pundt,Petra 1RuFC Dinklage e.V.
Reglitzki,Meike 1RV Visbek e.V.
Roßner,Julia 1RUFV Woeschenland
Rump,Freya 2PC Dinklage
Sager,Jacqueline 1RV Hoeven e.V.
Schütte,Birgit 1RV Hoeven e.V.
Schulte,Geske 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Stein,Jennifer 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Telgen,Ariane 1RFV Benthullen e.V.
Wehmeyer,Jasmin 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Wittfeld,Svenja 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:C nach Pferd40
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Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Dressurprüfung Kl. L*-Tr. Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 3,4,519.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahrens,Anna 1RUFV Friesoythe
Baentsch,Isabella 1WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.
Baumfalk,Yvonne 2RUFV Schönemoor e.V.
Beyer,Maraike 1RUFV Tammingaburg e.V.
Blanke,Christina 1RUFV Cappeln
Blanke,Franziska 1RUFV Cappeln
Bohne,Sandra 1FuRV Neuenkirchen
Bruschkat,Ines 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Budde,Sylke 1RUFV Cloppenburg
Bünker,Elisabeth 1RV Vechta e.V.
Buschermöhle,Sarah 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Clever-Krull,Diana 1RUFV Boerger
Deddens,Annika 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Dieckmann,Aylin 1RUFV Cappeln
Dijkmeijer,Kim 2RUFV Wietmarschen
Eden,Sarah-Anne 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Ellmann,Julia 1RUFV Essen i.O.e.V.
Espelage,Linda 1RV Vechta e.V.
Gerdes,Catharina 1RuFV Dwergte
Heider-Stieg ,Kerstin 2Ammerlaender RC v.06 e.V.
Heilig,Rieke 1RUFV Badbergen
Hilmer,Alexandra 1RFV Benthullen e.V.
Hoekstra,Anne 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Holt,Svenja 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Holzenkamp,Sandra 1RV Vechta e.V.
Hustermeier,Marie-Claire 1PC Dinklage
Janssen,Stefanie 1RUFV Cloppenburg
Klein,Johanna 1RURV Rastede
Kühn,Lena 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Kuipers,Claudia 1RUFV Cloppenburg
Ludmann,Lisa 1RUFV Essen i.O.e.V.
Meyer,Laura 1RG Irps-Hof Roffhausen e.V.
Minßen,Finn-Matthis 1RC Friederikensiel
Mödden,Stefan 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Ostendorf,Sandra 1RUFV der Gemeinde Lindern
Pundt,Petra 1RuFC Dinklage e.V.
Rump,Freya 2PC Dinklage
Schütte,Birgit 1RV Hoeven e.V.
Schulte,Geske 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Schulz,Kirsten 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Schwarberg,Ann-Kathrin 1RUFV Essen i.O.e.V.
Vagelpohl,Sabrina 1RUFV Cappeln
Wehmeyer,Jasmin 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Wittfeld,Svenja 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:M nach Pferd48
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Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Springprüfung Kl. A** Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 4,5,u. 6 
vVA

20/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beermann,Gedeon Ruven 1RUFV Friesoythe
Bode,Carmen 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Dettmar,Jan 1RG Klein Roscharden
Drießelmann,Lisa 1RUFV Hausstette
Ellmann,Anne 1RUFG Falkenberg e.V.
Enders,Gesche 1RFV Holdorf e.V.
Gratz,Birte 1RFV Holdorf e.V.
Günther,Mareike 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Haskamp,Christine 1RSC Handorf-Langenberg e.V.
Haske,Nadine 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Idelmann,Marc 2RV Hoeven e.V.
Kleine Lamping,Lisa 2RUFV der Gemeinde Lindern
Kotschofsky,Ann-Katrin 1RV Visbek e.V.
Kruse,Saskia 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Lückmann,Carolin 1RUFV Cappeln
Marschall,Daniela 1RuFC Dinklage e.V.
Michelsen,Neele 1RV Grüppenbühren e.V.
Nienaber,Friederike 1RUFG Falkenberg e.V.
Rensen,Nele 1RUFV Bösel e.V.
Rolfes,Stephanie 1RV Vechta e.V.
Sanders,Janet 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Sawadka,Julia 1RUFV Lohne e.V.
Schmitz,Saskia 1WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.
Schrand,Marie-Theres 1RuFV Dwergte
Stern,Iris 1RV Visbek e.V.
Stern,Sara 1RuFV Dwergte
Thormann,Regina 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Weber,Björn 2RUFV Lastrup e.V.
Wichmann,Ulrich 1RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.
Willen,Pauline 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:W nach Pferd33
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Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Springprüfung Kl. A** Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 4,5,u. 6 
vVA

20/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Auras,Louisa 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Barjenbruch,Ricarda 1RFV Holdorf e.V.
Bergmann,Ann-Kathrin 1RUFV Essen i.O.e.V.
Böckmann,Imke 2RuFV Dwergte
Borgmann,Wilhelm 1RFV Esterwegen
Brunneke,Leonie 1ZRUFV Berge e.V.
Buckenberger,Eva-Maria 1RV Ganderkesee
Claus,Nele 1RuFV Dwergte
Cloer,Marie-Theres 1RUFV Werlte u. Umgebung
Duis,Tanja 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Emke,Laura 1RV Visbek e.V.
Escher,Nicole 1FuRV Neuenkirchen
Fenske-Rolfes,Cord 1RV Vechta e.V.
Galeotti,Gianna 1RUFV Cappeln
Gertzen,Heidrun 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Graap,Eric 2RUFV Werlte u. Umgebung
Grote,Eyleen 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Hinkamp,Elisa 2RUFV Bersenbrueck
Kamphaus,Lea 2RUFV Lohne e.V.
Kohlschein,Nanno 1RV Ganderkesee
Koop,Franziska 1RuFV Dwergte
Kuhlmann,Nicole 1RFV Aschen von 1924 e.V.
Nagel,Ina 1RUFV Hausstette
Peek,Lisa 1RuFV Dwergte
Pollmann,Imke 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Sawadka,Sophia 2RUFV Lohne e.V.
Schürmann,Caroline 1RuFV Dwergte
Seitz,Sarina 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Smitz,Matthias 1RuFC Dinklage e.V.
Suding,Julia 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Völkerding,Liza 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:W nach Pferd36
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Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
2-Phasen-Springprüfung Kl. A** Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 
4,5,

21/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Barjenbruch,Ricarda 1RFV Holdorf e.V.
Bode,Carmen 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Claus,Nele 1RuFV Dwergte
Enneking,Britta 1FuRV Neuenkirchen
Esser,Annette 1RUFV Badbergen
Gerdes,Hannah 1RuFV Dwergte
Golombeck,Marie 2RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Günther,Mareike 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Hannöver,Carmen 1RUFV Cappeln
Kilian,Bianca 1RUFV der Gemeinde Lindern
Kohlschein,Nanno 1RV Ganderkesee
Koop,Franziska 1RuFV Dwergte
Lückmann,Carolin 1RUFV Cappeln
Menke-Zumbrägel,Lisa 1RUFV Lohne e.V.
Moses,Lora 1RFV Jagdfalke Brünen
Nienaber,Friederike 1RUFG Falkenberg e.V.
Pleye,Guido 1RUFV Bösel e.V.
Pleye,Sabine 1RUFV Bösel e.V.
Prüllage,Pia 1RuFV Dwergte
Schmitz,Frank 1RUFG Falkenberg e.V.
Schockemöhle,Anne 1RV Oldenburger Muensterland e.V
Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.
Schönig,Niklas 1RUFV Bösel e.V.
Striek,Alena 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Völkerding,Laura 1RUFV Cloppenburg
Weber,Björn 2RUFV Lastrup e.V.
Willen,Luise 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:I nach Pferd29

Seite 26 von 42Erstellt am: 26.05.2015



Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
2-Phasen-Springprüfung Kl. A** Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 
4,5,

21/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beermann,Gedeon Ruven 1RUFV Friesoythe
Benfer,Christian 1RUFV Lastrup e.V.
Böckmann,Imke 1RuFV Dwergte
Borgmann,Hendrik 2RUFV Werlte u. Umgebung
Borgmann,Wilhelm 1RFV Esterwegen
Brunneke,Leonie 1ZRUFV Berge e.V.
Düker,Henrike 1RUFG Falkenberg e.V.
Enneking,Dieter 1FuRV Neuenkirchen
Funke,Lisa Maria 1RUFV Cappeln
Graap,Eric 2RUFV Werlte u. Umgebung
Harbers,Kathrin 2RGS Rhauderfehn e.V.
Haskamp,Christine 1RSC Handorf-Langenberg e.V.
Kamphaus,Lea 2RUFV Lohne e.V.
Lücking,Jana 1RuFV Dwergte
Michelsen,Neele 1RV Grüppenbühren e.V.
Middeke,Mareike 1RUFV Bösel e.V.
Oetken,Lea 1RV Grüppenbühren e.V.
Schmitz,Karl 1RUFG Falkenberg e.V.
Schmitz,Saskia 1WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.
Schrand,Marie-Theres 2RuFV Dwergte
Stern,Sara 1RuFV Dwergte
Tepe,Louisa 1RG Klein Roscharden
Wichmann,Karin 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Wright,Alexandra 1RG Klein Roscharden

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:I nach Pferd29
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Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Springprüfung Kl. L Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 4,522/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Barjenbruch,Ricarda 1RFV Holdorf e.V.
Benfer,Christian 1RUFV Lastrup e.V.
Bode,Carmen 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Bohnsack,Franziska 1RuFV Dwergte
Borgmann,Wilhelm 1RFV Esterwegen
Brunneke,Leonie 1ZRUFV Berge e.V.
Buckenberger,Eva-Maria 1RV Ganderkesee
Burrichter,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Dettmar,Jan 1RG Klein Roscharden
Duis,Tanja 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Emke,Laura 1RV Visbek e.V.
Emteryd,Ida Josefin 1RUFV Cappeln
Enders,Gesche 1RFV Holdorf e.V.
Escher,Nicole 1FuRV Neuenkirchen
Feldhaus,Anna-Christina 1RV Visbek e.V.
Fenske-Rolfes,Cord 1RV Vechta e.V.
Gerdes,Laura 1RUFV Hausstette
Graap,Eric 1RUFV Werlte u. Umgebung
Günther,Mareike 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Haske,Nadine 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Hinkamp,Elisa 2RUFV Bersenbrueck
Hodes,Otmar 2RV Visbek e.V.
Janhsen,Talea 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Kirchhoff,Eske 1FRG Krummhörn e.V.
Koop,Franziska 1RuFV Dwergte
Longo,Leopoldine 1RUFV Cloppenburg
Lückmann,Carolin 1RUFV Cappeln
Rensen,Nele 1RUFV Bösel e.V.
Seitz,Sarina 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Smitz,Matthias 1RuFC Dinklage e.V.
Suding,Julia 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Tabeling,Saskia Christin 1RV Visbek e.V.
Völkerding,Werner 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Weber,Björn 2RUFV Lastrup e.V.
Wichmann,Ulrich 1RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.
Witte,Marina 1RUFV Cloppenburg

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:S nach Pferd39
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Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Springprüfung Kl. L Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 4,522/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beermann,Gedeon Ruven 1RUFV Friesoythe
Behrens,Susanne 1RuFC Dinklage e.V.
Busse,Marlen 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Dettmar,Florian 1RG Klein Roscharden
Drießelmann,Lisa 1RUFV Hausstette
Floren,Pia Louise 1RUFV Lohne e.V.
Galeotti,Giulia 2RUFV Cappeln
Gratz,Birte 1RFV Holdorf e.V.
Haskamp,Christine 1RSC Handorf-Langenberg e.V.
Idelmann,Marc 1RV Hoeven e.V.
Jansen,Tina 1RUFV Osterbrock
Kamphaus,Lea 2RUFV Lohne e.V.
Kleier,Annemarie 1RV Visbek e.V.
Kotschofsky,Ann-Katrin 2RV Visbek e.V.
Kruse,Saskia 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Kuhlmann,Nicole 1RFV Aschen von 1924 e.V.
Marschall,Daniela 1RuFC Dinklage e.V.
Michelsen,Neele 1RV Grüppenbühren e.V.
Oetken,Lea 1RV Grüppenbühren e.V.
Pahlke,Theresa 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche
Peters,Jana 1RuFV Nortrup
Renzing,Anna 1RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.
Rolfes,Stephanie 1RV Vechta e.V.
Sager,Jacqueline 1RV Hoeven e.V.
Sawadka,Sophia 2RUFV Lohne e.V.
Schrand,Marie-Theres 1RuFV Dwergte
Schwarberg,Aline 1RUFV Essen i.O.e.V.
Stern,Iris 1RV Visbek e.V.
Stern,Sara 1RuFV Dwergte
Stoyke,Katja-Katrin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Stoyke,Larissa 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Syperek,Kyra 1RUFV Cappeln
Thormann,Regina 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Wendt,Nadine 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Willenbring,Sandra 1RUFV Lohne e.V.
Witzler,Ute 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:S nach Pferd40
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Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
2-Phasen-Springprüfung Kl. L Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 
4,5

23.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beermann,Gedeon Ruven 1RUFV Friesoythe
Behrens,Susanne 1RuFC Dinklage e.V.
Benfer,Christian 1RUFV Lastrup e.V.
Bode,Carmen 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Borgmann,Wilhelm 1RFV Esterwegen
Brunneke,Leonie 1ZRUFV Berge e.V.
Busse,Marlen 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Emteryd,Ida Josefin 1RUFV Cappeln
Enneking,Britta 1FuRV Neuenkirchen
Enneking,Dieter 1FuRV Neuenkirchen
Funke,Lisa Maria 1RUFV Cappeln
Graap,Eric 1RUFV Werlte u. Umgebung
Gratz,Birte 1RFV Holdorf e.V.
Günther,Mareike 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Hannöver,Carmen 1RUFV Cappeln
Harbers,Kathrin 2RGS Rhauderfehn e.V.
Hukelmann,Hermann 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hukelmann,Ruth 1RUFV Werlte u. Umgebung
Janhsen,Talea 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Kamphaus,Lea 2RUFV Lohne e.V.
Kleier,Annemarie 1RV Visbek e.V.
Koop,Franziska 1RuFV Dwergte
Labs,Yvonne 1RUFV Lohne e.V.
Lückmann,Carolin 1RUFV Cappeln
Michelsen,Neele 1RV Grüppenbühren e.V.
Middeke,Mareike 2RUFV Bösel e.V.
Oetken,Lea 1RV Grüppenbühren e.V.
Pleye,Sabine 1RUFV Bösel e.V.
Saur,Daniela 1RUFV Lastrup e.V.
Schockemöhle,Anne 1RV Oldenburger Muensterland e.V
Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.
Schönig,Niklas 1RUFV Bösel e.V.
Schrand,Marie-Theres 1RuFV Dwergte
Smitz,Matthias 1RuFC Dinklage e.V.
Vidal Campos Freire,Bruno 1RUFV Lastrup e.V.
Weber,Björn 2RUFV Lastrup e.V.
Wichmann,Karin 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Wichmann,Lena 1RuFV Dwergte
Witte,Marina 1RUFV Cloppenburg
Wright,Alexandra 1RG Klein Roscharden

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:E nach Pferd44
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Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
2-Phasen-Springprüfung Kl. L Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 
2,3,4,

24/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Behrens,Susanne 1RuFC Dinklage e.V.
Benfer,Christian 1RUFV Lastrup e.V.
Bohnsack,Franziska 2RuFV Dwergte
Budde,Ralf 1RUFV Cloppenburg
Burrichter,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Ehlert,Kim 1RV Vechta e.V.
Feldhaus,Anna-Christina 1RV Visbek e.V.
Galeotti,Giulia 1RUFV Cappeln
Gerdes,Laura 1RUFV Hausstette
Hein,Andreas 1RUFV Merzen
Hinkamp,Elisa 1RUFV Bersenbrueck
Holtgers,Kristin 1RG Klein Roscharden
Jahncke,Heike 1RV Ganderkesee
Kirchhoff,Eske 1FRG Krummhörn e.V.
Kohls,Sandra 1RV Visbek e.V.
Kollmer,Sina 1RG Klein Roscharden
Labs,Yvonne 1RUFV Lohne e.V.
Lünswilken,Anne 1RUFV Werlte u. Umgebung
Merckx,Yolan 2RUFV Menslage e.V.
Oetken,Lea 1RV Grüppenbühren e.V.
Ostermann,Anna 1RUFV Lorup e.V.
Pahlke,Theresa 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche
Peters,Jana 1RuFV Nortrup
Renzing,Anna 1RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.
Sager,Jacqueline 1RV Hoeven e.V.
Schrandt,Marcel 1RUFV Cloppenburg
Stoyke,Katja-Katrin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Stoyke,Larissa 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Syperek,Kyra 1RUFV Cappeln
Tabeling,Saskia Christin 1RV Visbek e.V.
Tapken,Thomas 1RUFV Bösel e.V.
Wendt,Nadine 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Wichette,Ramona 2RUFV Menslage e.V.
Wichmann,Lena 1RuFV Dwergte
Wilharm,Sandra 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Willenbring,Sandra 1RUFV Lohne e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:O nach Pferd39
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Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
2-Phasen-Springprüfung Kl. L Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 
2,3,4,

24/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahaus,Timo 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche
Beermann,Gedeon Ruven 1RUFV Friesoythe
Buckenberger,Hendrik 1RV Ganderkesee
Bührmann,Jaqueline 2RUFV Friesoythe
Busse,Marlen 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Drießelmann,Lisa 1RUFV Hausstette
Düing,Thomas 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Dulle,Laura 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Fältström,Christin 1RUFV Cappeln
Finke,Nicole 1FuRV Neuenkirchen
Gerdes,Gerd 2RV St. Hubertus Garrel e.V.
Hannöver,Uwe 2RUFG Falkenberg e.V.
Hein,Isabel 1RUFV Merzen
Hempel,Svenja 2RC Hude e.V.
Hermeling,Hubert 2RUFV der Gemeinde Lindern
Hermeling,Jan 2RG Klein Roscharden
Högemann,Anne 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Holtgers,Heinrich 1RG Klein Roscharden
Kamphaus,Lea 2RUFV Lohne e.V.
Lange Dr.,Andreas 1RUFV Lastrup e.V.
Liebing,Patrick 2RUFV Lastrup e.V.
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Ostermann,Egbert 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Schrand,Marie-Theres 1RuFV Dwergte
Schulz,Nele Luisa 1RUFV Lastrup e.V.
Stern,Sara 1RuFV Dwergte
Thien,Carsten 2RUFV Fuerstenau e.V.
Willen,Pauline 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:O nach Pferd39

Seite 32 von 42Erstellt am: 26.05.2015



Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Springprüfung Kl. M* Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 1,2,3,425/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahaus,Timo 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche
Behrens,Susanne 1RuFC Dinklage e.V.
Bohnsack,Franziska 1RuFV Dwergte
Budde,Ralf 1RUFV Cloppenburg
Dettmar,Florian 1RG Klein Roscharden
Dulle,Laura 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Ehlert,Kim 1RV Vechta e.V.
Floren,Pia Louise 1RUFV Lohne e.V.
Galeotti,Giulia 1RUFV Cappeln
Gerdes,Laura 1RUFV Hausstette
Hein,Andreas 1RUFV Merzen
Jahncke,Heike 1RV Ganderkesee
Janhsen,Talea 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Kleier,Annemarie 1RV Visbek e.V.
Kohls,Sandra 1RV Visbek e.V.
Kollmer,Sina 1RG Klein Roscharden
Labs,Yvonne 1RUFV Lohne e.V.
Lünswilken,Anne 1RUFV Werlte u. Umgebung
Merckx,Yolan 2RUFV Menslage e.V.
Ostermann,Anna 1RUFV Lorup e.V.
Renzing,Anna 1RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.
Schrandt,Marcel 1RUFV Cloppenburg
Schwarberg,Aline 1RUFV Essen i.O.e.V.
Syperek,Kyra 1RUFV Cappeln
Tapken,Thomas 1RUFV Bösel e.V.
Wichette,Ramona 1RUFV Menslage e.V.
Wichmann,Lena 1RuFV Dwergte
Wilharm,Sandra 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:F nach Pferd29
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Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Springprüfung Kl. M* Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 1,2,3,425/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bührmann,Jaqueline 2RUFV Friesoythe
Busse,Marlen 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Düing,Thomas 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Finke,Nicole 1FuRV Neuenkirchen
Gerdes,Gerd 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Hannöver,Uwe 2RUFG Falkenberg e.V.
Hempel,Svenja 2RC Hude e.V.
Hermeling,Hubert 1RUFV der Gemeinde Lindern
Hermeling,Jan 2RG Klein Roscharden
Högemann,Anne 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Holtgers,Heinrich 2RG Klein Roscharden
Kotschofsky,Ann-Katrin 1RV Visbek e.V.
Lange Dr.,Andreas 1RUFV Lastrup e.V.
Liebing,Patrick 2RUFV Lastrup e.V.
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Ostermann,Egbert 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Schulz,Nele Luisa 1RUFV Lastrup e.V.
Stern,Sara 1RuFV Dwergte
Thien,Carsten 2RUFV Fuerstenau e.V.
Willen,Pauline 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:F nach Pferd29
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Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Mannschafts-Spring-WB Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 0,626.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Arns-Krogmann,Maleen 1RUFV Lohne e.V.
Hinners-Krogmann,Anna 1RUFV Lohne e.V.
Hinners-Krogmann,Hendrik 1RUFV Lohne e.V.
Westerholt,Irena 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:W nach Pferd4
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Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Mannschafts-Springprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 5j.+ält. 
LK 4,

27.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bünder,Andrea 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Gerdes,Hannah 1RuFV Dwergte
Kamphaus,Lea 2RUFV Lohne e.V.
Lücking,Jana 1RuFV Dwergte
Merckx,Yolan 1RUFV Menslage e.V.
Peek,Lisa 1RuFV Dwergte
Rensen,Nele 1RUFV Bösel e.V.
Sanders,Janet 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Stoyke,Katja-Katrin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Stoyke,Larissa 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Wichette,Ramona 1RUFV Menslage e.V.
Wienecke,Ludger 1RUFV Menslage e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:I nach Pferd13
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Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Springpferdeprüfung Kl. A** Pferde/Ponys 4-6j. LK 
1,2,3,4,5,

28/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bode,Carmen 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Donadell,Lisa 1RSG Eschede
Ellmann,Anne 1RUFG Falkenberg e.V.
Emteryd,Ida Josefin 1RUFV Cappeln
Galeotti,Gianna 1RUFV Cappeln
Galeotti,Giulia 1RUFV Cappeln
Haider,Franz 1RV Ahlhorn e.V.
Hein,Andreas 1RUFV Merzen
Helms,Johanna 1RFV Holdorf e.V.
Jahncke,Heike 1RV Ganderkesee
Koch,Michelle 1Fördergemeinschaft Oldenburger Pfer
Kollmer,Sina 2RG Klein Roscharden
Marcotte,Sarah 1RG Klein Roscharden
Moses,Lora 1RFV Jagdfalke Brünen
Nienaber,Friederike 1RUFG Falkenberg e.V.
Ostermann,Maria 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Pahlke,Theresa 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche
Schmitz,Saskia 2WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.
Uchtmann,Alexandra 1RFV Holdorf e.V.
Völkerding,Werner 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Wichette,Ramona 1RUFV Menslage e.V.
Wienecke,Ludger 2RUFV Menslage e.V.
Wilharm,Sandra 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:L nach Pferd27
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Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Springpferdeprüfung Kl. A** Pferde/Ponys 4-6j. LK 
1,2,3,4,5,

28/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Arkenbout,Hans 2RUFV Lastrup e.V.
Düing,Thomas 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Fältström,Christin 2RUFV Cappeln
Graven,Inge 1RUFV Cappeln
Hannöver,Uwe 2RUFG Falkenberg e.V.
Högemann,Anne 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Holtgers,Heinrich 2RG Klein Roscharden
Liebing,Patrick 2RUFV Lastrup e.V.
Lücking,Jana 1RuFV Dwergte
Marschall,Daniela 1RuFC Dinklage e.V.
Merckx,Yolan 1RUFV Menslage e.V.
Osterkamp,Bernd 2RUFV der Gemeinde Lindern
Ostermann,Egbert 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Saur,Daniela 3RUFV Lastrup e.V.
Thomann,Kai 1RUFG Falkenberg e.V.
Vidal Campos Freire,Bruno 2RUFV Lastrup e.V.
Willen,Pauline 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:L nach Pferd26
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Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Springpferdeprüfung Kl. L Pferde/Ponys 5+6j. LK 
1,2,3,4,5

29.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Arkenbout,Hans 2RUFV Lastrup e.V.
Düing,Thomas 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Duis,Tanja 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Emteryd,Ida Josefin 1RUFV Cappeln
Fältström,Christin 2RUFV Cappeln
Fenske-Rolfes,Cord 1RV Vechta e.V.
Galeotti,Giulia 1RUFV Cappeln
Graven,Inge 1RUFV Cappeln
Haider,Franz 1RV Ahlhorn e.V.
Hannöver,Uwe 2RUFG Falkenberg e.V.
Hein,Andreas 1RUFV Merzen
Helms,Johanna 1RFV Holdorf e.V.
Hermeling,Jan 1RG Klein Roscharden
Högemann,Anne 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Holtgers,Heinrich 2RG Klein Roscharden
Holtgers,Kristin 1RG Klein Roscharden
Jahncke,Heike 1RV Ganderkesee
Liebing,Patrick 2RUFV Lastrup e.V.
Lücking,Jana 1RuFV Dwergte
Lysikowski,Lukasz 2RUFV Werlte u. Umgebung
Marcotte,Sarah 1RG Klein Roscharden
Marschall,Daniela 1RuFC Dinklage e.V.
Merckx,Yolan 1RUFV Menslage e.V.
Osterkamp,Bernd 2RUFV der Gemeinde Lindern
Ostermann,Egbert 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Ostermann,Maria 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Pahlke,Theresa 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche
Saur,Daniela 2RUFV Lastrup e.V.
Schmitz,Jürgen 1WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.
Vidal Campos Freire,Bruno 2RUFV Lastrup e.V.
Wichette,Ramona 1RUFV Menslage e.V.
Wilharm,Sandra 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:V nach Pferd41
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Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Springprüfung Kl. A* Oldie-Cup Ü40 Pferde/Ponys 5j.+ält. 
LK

30.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bünder,Andrea 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Haider,Franz 1RV Ahlhorn e.V.
Hodes,Otmar 2RV Visbek e.V.
Pleye,Guido 1RUFV Bösel e.V.
Rolfes,Stephanie 1RV Vechta e.V.
Smitz,Matthias 1RuFC Dinklage e.V.
Völkerding,Werner 2RV St. Hubertus Garrel e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:H nach Pferd9
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Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Komb. Wettbewerb Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 0,631.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bernhard,Greta 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Brandt,Luisa 1RV Vechta e.V.
Heinrich,Sophie 1RV Hoeven e.V.
Hellmann,Melina 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Hinners-Krogmann,Anna 1RUFV Lohne e.V.
Hinners-Krogmann,Hendrik 1RUFV Lohne e.V.
Last,Lea-Marie 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Möller,Thalea 1RuFV Dwergte
Wagner,Nina 1RUFV Cloppenburg

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:F nach Pferd9
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Dwergte,PLS vom 13.-14.06.2015
Komb. Prüfung Kl. A* Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 5,632.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Düker,Henrike 1RUFG Falkenberg e.V.
Schmidt,Laura 1RUFV der Gemeinde Lindern
Suing,Arnd 1RV Vechta e.V.
Tesche,Jana 1RV Vechta e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:B nach Pferd4
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